
Nr. LËNDA DATA E PROVIMIT KOHA SALLA

DATA E 

KONSULTIMEVE  

MARRJA E NOTAVE

KOHA/SALLA

1 Politika dhe institucionet e BE-së 19.09.2022 12:00 Salla 15 26.09.2022 12:00/Salla 15

2
Teoria dhe praktika e administrimit qendror 

kombëtar 
22.09.2022 14:30 Salla 11 29.09.2022 14:30/Salla 11

3 Administrimi i shërbimeve publike 19.09.2022 16:00 Salla 9 26.09.2022 13:30/Salla 9

4 Konfliktet ndërkombëtare 21.09.2022 11:00 Salla 10 28.09.2022 13:00/Salla 10

5 Politika e Jashtme me Diplomaci 26.09.2022 17:00 Salla 11 30.09.2022 17:00/Salla 11

6 Sociologji politike 16.09.2022 16:00 Salla 9 23.09.2022 16:00/Salla 9

7 Mendimi kritik 23.09.2022 12:45 Salla 16 30.09.2022 12:45/Salla 16

8
Terrorizmi ndërkombëtar-metodat e 

parandalimit
20.09.2022 14:30 Salla 12 27.09.2022 14:30/Salla 12

9 Marrëdhëniet me publikun 15.09.2022 16:00 Salla 9 22.09.2022 16:00/Salla 9

10 Kombi dhe globalizimi 19.09.2022 17:00 Salla 10 24.09.2022 17:00/Salla 10

11 Oragnizatat ndërkombëtare 26.09.2022 16:00 Salla 9 30.09.2022 12:00/Salla 9

12 Menaxhmenti Strategjik 15.09.2022 16:30 Salla 10 22.09.2022 16:30/Salla 10

13 Punim diplome dhe puna praktike 15.09.2022 16:00 Salla 9 22.09.2022 16:00/Salla 9

14 Menaxhimi I instituconeve publike 17.09.2022 11:00 Salla 9 24.09.2022 11:00/ Salla 9

15
Teortië e kombit dhe te 

nacionalizmit
27.09.2022 17:00 Salla 11 01.10.2022 15:00/Salla 11

16 Qeverisja Globale 19.09.2022 16:00 Salla 9 26.09.2022 16:00/Salla 9

17 E drejta ndërkombëtare publike 19.09.2022 16:00 Salla 9 26.09.2022 16:00/Salla 9

Programi : SHKENCA POLITIKE DHE ADMINISTRIM PUBLIK    

ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT 

BACHELOR

VITI I III-të

AFATI:  SHTATOR  2022


